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KAUHAJOEN RUOKAMESSUILLA PURETAAN RUOANLAITON USKOMUKSIA 
 
Ruokaan ja ruoanlaittoon liittyy paljon uskomuksia. Perimätiedon mukaan kakkutaikinaa ei saa 
vatkata jauhojen lisäämisen jälkeen ja liian suolaisen keittoliemen saa suolattomammaksi lisäämällä 
liemeen kokonaisen perunan raakana.  
Kauhajoen Ruokamessuilla perehdytään ruokaan ja ruoanlaittoon liittyviin taruihin ja totuuksiin. 
Messukeittiössä testataan muutaman väittämien paikkansapitävyyttä professori Anu Hopian 
johdolla. Näytöksissä avustavat Seinäjoen Ammattikorkeakoulun Kauhajoen yksikön 2. 
vuosikurssin restonomiopiskelijat. Messujen näytöskeittiö tarjoaa myös monipuolisen esittelyn 
Gastro Botnia hankkeeseen osallistuvien ravintoloiden osaamisesta. Esitysten juontajana toimii 
television Strömsö –ohjelman moniosaaja, toimittaja Matias Jungar. 
 
Messujen näytteilleasettajapaikat täynnä 
Hämes-Havusen pohjalaistalon alueella tuotteitaan esittelee  140 näytteilleasettajaa. Tarjolla on 
kotimaisia herkkuja eri puolilta Suomea, keittiötarvikkeita ja laadukkaita käsitöitä. Messujen 
näytteilleasettajista  lähes 20 on messuilla ensimmäistä kertaa. Messuilla vierailee vuosittain 12 000 
-14 000 kävijää. 
 
Vuoden 2009 Ruokamessut avataan virallisesti perjantaina 4.9.2009 klo 13.00. Messut avaa 
professori Anu Hopia, EPANET –verkosto, Turun Yliopisto. Kauhajoen kaupungin tervehdyksen 
tuo kaupunginjohtaja Keijo Kuja-Lipasti. 
 
Ruokamessujen asiantuntijaseminaarissa Klimppisoppa ja kropsuako? pohditaan sitä, miten 
nykyaikaiset ammattikeittiöt voivat entistä näkyvämmin nostaa hienoa suomalaista ruokaperinnettä 
osaksi päivittäistä toimintaansa. Seminaari järjestetään SeAMK, Kauhajoen toimipisteessä. 
 
Messuviikonloppuna Kauhajoella on tekemisen meininkiä myös muualla kuin varsinaisella 
messualueella Hämes-Havusessa.  Keskustan alueella lauantaina tuhannet ihmiset seurustelevat ja 
napostelevat herkkuja Syöminkien Yössä.  SF-Caravan Suupohja järjestää treffit Sanssinkoulun 
alueella ja jalkapalloa pelataan Kauhajoen lukuisilla kentillä.  Ruokamessut Golf Open järjestetään 
Botnia Golfin kentällä Päntäneellä.  
Kauhajoen Ruokamessujen järjestämisestä vastaavat Kauhajoen kaupunki, Foodwest Oy, Ruralia-
instituutti, Seinäjoki sekä Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Liiketoiminta, Kauhajoki ja 
Koulutuskeskus Sedu, Kauhajoki. 
Kauhajoen Ruokamessujen monipuoliseen tarjontaan voi tutustua 4.-6.9.2009, pe  klo 10–18 la ja su 
klo 10–17. Messualueelle on Kauhajoen keskustasta ilmainen bussikuljetus.    
    
Tarkemmat tiedot messujen ohjelmasta, lippujen hinnoista ja oheistapahtumista löytyvät osoitteesta: 
www.ruokamessut.fi 
 
Lisätiedot: messupäällikkö Kirsti Vuori puh. 040 501 8290, kirsti.vuori@kauhajoki.fi 
 
 
 


